2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АНУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	09.02.2022

	№ 21

	О применении средств видеорегистрации (видеофиксации) в помещениях участковых избирательных комиссий (помещениях для голосования)при проведении досрочных выборов главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края, назначенных на 20 февраля 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 10 статьи 23, статьей 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района
	РЕШИЛА:

1. Применять в помещениях участковых избирательных комиссий (помещениях для голосования) средства видеорегистрации (видеофиксации)при проведении досрочных выборов главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края, назначенных на 20 февраля 2022 года, (приложение № 1).
2. Председателям участковых избирательных комиссий контролировать принятие избирательными комиссиями решений
о назначении членов соответствующих комиссий, ответственных за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации), а также соблюдение зон видимости камер видеорегистрации (видеофиксации) в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий.
5. Направить настоящее решение в Смоленскую районную территориальную избирательную комиссию и разместить его на официальном сайте ИКМО.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Боровую Л.В.

Председатель ИКМО                                                      Боровая Л.В.

Секретарь ИКМО                                                            Кирова Т.И.

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack] к решению избирательной комиссии муниципального образования
Ануйский сельсовет
 от 09.02.2020 года № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
участковых избирательных комиссий (помещений для голосования),
в которых применяются средства видеорегистрации (видеофиксации) при проведении досрочных выборов главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края, назначенных на 20 февраля
2022 года

	№ п/п
	Номер УИК
	Адрес нахождения помещения для голосования участковой избирательной комиссии

	1
	1441
	659611, Алтайский край, Смоленский район, село Ануйское, улица Центральная, 10

	2
	1442
	659613, Алтайский край, Смоленский район, село Старотырышкино, улица Каньшакова, 39